

# JGI Holding Vejle ApS

Krintelsvej 4, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 51 45 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGI Holding Vejle ApS Krintelsvej 4 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 51 45 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Grøn Iversen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Iversens vinhandel ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	PI Group Holding ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.844 t.kr. mod 1.761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.133</b>	<b>-103.719</b>
2 Personaleomkostninger	-550.000	-310.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-49.805
<b>Driftsresultat</b>	<b>-647.133</b>	<b>-463.524</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.762	41.078
Indtægter af kapitalinteresser	7.348.037	2.178.083
Øvrige finansielle omkostninger	-1.732	-7.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.807.934</b>	<b>1.747.826</b>
Skat af årets resultat	36.212	13.012
<b>Årets resultat</b>	<b>6.844.146</b>	<b>1.760.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.745.799	1.156.711
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	625.000
Overføres til overført resultat	1.598.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.844.146</b>	<b>1.760.838</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.327	121.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.327</u>	<u>121.327</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	377.365	268.603
5 Kapitalinteresse	27.462.384	23.825.347
6 Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.863.749</u>	<u>24.093.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.030.076</u></b>	<b><u>24.215.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.199	131.481
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.212	41.828
Andre tilgodehavender	25.989	7.916
Tilgodehavender i alt	<u>248.400</u>	<u>181.225</u>
Likvide beholdninger	<u>3.352.711</u>	<u>993.469</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.601.111</u></b>	<b><u>1.174.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.631.187</u></b>	<b><u>25.389.971</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.457.052	13.711.253
Overført resultat	12.517.816	10.919.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	625.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.599.868</b>	<b>25.380.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.251	9.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358	0
Anden gæld	21.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.319	9.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.319</b>	<b>9.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.631.187</b>	<b>25.389.971</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	12.554.542	10.940.342	1.250.000	24.869.884
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	1.156.711	-20.873	625.000	1.760.838
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	13.711.253	10.919.469	625.000	25.380.722
Udloddet udbytte	0	0	0	-625.000	-625.000
Resultatandel	0	3.745.799	1.598.347	1.500.000	6.844.146
	<b>125.000</b>	<b>17.457.052</b>	<b>12.517.816</b>	<b>1.500.000</b>	<b>31.599.868</b>

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JGI Holding Vejle ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid

Restværdi

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %
---	--------	--------

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>550.000</u>	<u>310.000</u>
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>310.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2021	258.397	165.897	
Tilgang i årets løb	45.000	92.500	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>303.397</u></b>	<b><u>258.397</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-137.070	-87.265	
Årets afskrivninger	0	-49.805	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-137.070</u></b>	<b><u>-137.070</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>166.327</u></b>	<b><u>121.327</u></b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	68.447	68.447	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>68.447</u></b>	<b><u>68.447</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	200.156	159.078	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.762	41.078	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>308.918</u></b>	<b><u>200.156</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>377.365</u></b>	<b><u>268.603</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Iversens vinhandel ApS, Vejle	90 %	<u>419.295</u>	<u>120.847</u>
		<b><u>419.295</u></b>	<b><u>120.847</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.314.250	10.314.250
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.314.250</b>	<b>10.314.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	13.511.097	12.420.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.348.037	2.178.083
Udbytte	-3.711.000	-1.087.500
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>17.148.134</b>	<b>13.511.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>27.462.384</b>	<b>23.825.347</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PI Group Holding ApS, Vejle	30 %	91.541.281	24.493.462
		<b>91.541.281</b>	<b>24.493.462</b>

## 6. Deposita

Tilgang i årets løb	24.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Iversens vinhandel ApS' mellemværende med Jyske Bank.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Grøn Iversen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-250064617660

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-27 07:46:17 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-01-27 08:59:44 UTC

NEM ID 

## Jesper Grøn Iversen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-250064617660

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-28 09:18:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WOUULT-XBGBE-1DQAQ-8VGI-C-IG1V5-40DZV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>